
Advent
8 VÁNOČNÍ INSPIRACE

Nádobí, dekorace, jídlo a další tipy
12 PERNÍKOVÉ MĚSTEČKO

Vánoční dort ozdobený perníčky
14 PERNÍKOVÉ SNĚNÍ

Příběh firmy Perníčkův sen
16 5 TIPŮ NA KLIDNÝ ADVENT 

Zkontrolujte zásoby, zůstaňte nad věcí 
a udělejte si svátky po svém

3 týdny do Vánoc
20 ADVENT NA TALÍŘI

Rychlá jídla na hektický prosinec
28 CUKROVÍ

Klasické kousky, které se drží tradic, 
ale zároveň je v nich něco navíc

35 OBYČEJNÉ, PŘESTO DOBRÉ
Vyberte ty nejlepší suroviny na pečení

36 TAJEMSTVÍ BÍLÉHO ZLATA
Cesta mouky z pole do obchodu

38 HŘÍŠNÍCI
Čertovská a andělská zmrzlina, 
pekelné lívance a Luciferův koktejl

Týden do Vánoc
44 JEDLÉ DÁRKY

Obdarujte blízké pečeným čajem, 
paštikou nebo likérem

48 JEDNO TĚSTO, ČTYŘI DRUHY
Čokoládové kuličky obalené 
ve čtyřech různých posypkách

51 HVĚZDY VÁNOČNÍ TABULE 
Tipy na kvalitní jedlé dárky z obchodu

52 VELKÝ ÚKLID LEDNICE
Udělejte si pořádek v lednici a naučte 
se skladovat chlazené jídlo

Vánoce
56 VÁNOCE V PROMĚNĚ ČASU 

Co jedli naši předkové na Štědrý den 
a proč si o něco později připíjeli vínem

58 VARIACE NA KUBU
Recept na kubu z rýže + navíc klasika 
z krup do pomazánek

60 ZASNĚŽENO
Vánoční kynutá štóla 

62 ŠTĚDRÝ VEČER NASTAL 
Klasické vánoční menu: kapr se 
salátem, rybí polévka, jednohubky 
jako předkrm a malé vánočky’

69 BRAMBORY 
Vyberte ty správné na salát 

70 SVÁTEČNÍ RYBA
Připravte si oblíbenou rybu - recepty 
z kapra, candáta a pstruha

74 CESTA K ČESKÉMU KAPROVI 
Jakého kapra koupit na Vánoce, na co 
dát pozor a jaký je ten nejlepší

76 HUSÍ PEČÍNKA
Husí roláda s jablečnou nádivkou, 
chlupatými knedlíky a zelím

Než přijde Nový rok
82 PRÁZDNINY NA HORÁCH 

Zimní jídla na poslední dny roku 
90 SILVESTROVSKÝ CHLEBÍČEK 

Tři recepty na nejlepší chlebíčky
92 MAZANÁ OSLAVA

Tipy na pomazánky & oceněné pečivo
96 NA ZDRAVÍ!

Drinky plné chutí
98 NOVOROČNÍ OBĚD

Čočka s párkem z jednoho hrnce


